
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

   ESTADO DE MINAS GERAIS      
 Rua Montes Claros, 229 – Centro – CEP:39.300-000  
 

 

PORTARIA nº. 16/2025 

 

Nomeia Vereadores para comporem a Comissão Especial 

para apreciação de Veto Parcial ao Projeto de Lei nº 

017/2025. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de São Francisco, Estado de Minas 

Gerais, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nos termos do Art. 137 do Regimento Interno, nomear os 

seguintes Vereadores para comporem Comissão Especial para apreciação 

do veto Integral ao Projeto de Lei nº. 004/2024. 

- JOSÉ ADELSON FERREIRA NEVES 

- CLÓVIS ASSIS RAMOS DE SOUZA 

- ANTÔNIO MARCOS FERREIRA DE SOUZA 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

 

Câmara Municipal de São Francisco-MG, 8 de abril de 2025. 

 

 

 

DANIEL FONSECA ROCHA 

PRESIDENTE 

 

 


		2025-04-09T09:23:52-0300
	DANIEL FONSECA ROCHA:05746605697




